



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 40 90 55

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/10-19

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S Industrivej 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 26 40 90 55 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jette Nielsen, Formand Niels Andreas Nielsen Andreas Nielsen Jens Rasmussen Jepsen
Direktion	Andreas Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storegade 18, 6200 Aabenraa
Advokatforbindelse	Compass Advokatfirma, Kystvej 22, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed med tilgrænsede fagområder i det sønderjyske område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	12.305.776	9.986.183
1 Personaleomkostninger	-10.671.286	-8.938.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.949	-247.802
Driftsresultat	1.348.541	800.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.085	62.304
Øvrige finansielle omkostninger	-4.557	-2.809
Resultat før skat	1.421.069	859.610
Skat af årets resultat	-314.598	-192.601
Årets resultat	1.106.471	667.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	106.471	167.009
Disponeret i alt	1.106.471	667.009

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	784.067	910.041
Materielle anlægsaktiver i alt	784.067	910.041
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	814.067	940.041
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.852.129	2.605.672
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.000	270.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.465.405	1.339.948
Andre tilgodehavender	65.100	0
Periodeafgrænsningsposter	166.205	146.800
Tilgodehavender i alt	4.740.839	4.362.420
Likvide beholdninger	121.816	19.732
Omsætningsaktiver i alt	4.892.655	4.412.152
Aktiver i alt	5.706.722	5.352.193

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	898.337	791.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	2.398.337	1.791.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.900	14.200
Hensatte forpligtelser i alt	1.900	14.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	601.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.720	761.830
Selskabsskat	326.898	178.684
Anden gæld	2.398.867	2.004.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.306.485	3.546.127
Gældsforpligtelser i alt	3.306.485	3.546.127
Passiver i alt	5.706.722	5.352.193

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.205.501	7.780.763
Pensioner	1.174.385	916.231
Andre omkostninger til social sikring	120.659	99.444
Personaleomkostninger i øvrigt	170.741	141.828
	<u>10.671.286</u>	<u>8.938.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>29</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets bankengagement med Sydbank.

Arbejdsgarantier

Selskabets bankforbindelse har pr. 30. juni 2019 stillet arbejdsgarantier på 2.519 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS, CVR-nr. 28664524 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.